
Informacija apie kolektyvinio investavimo subjektus 

Fondo pavadinimas 
SFDR klasifikacija 

(6, 8, 9 str.) 

Ar 
atsižvelgiama į 

neigiamą 
poveikį tvarumo 

veiksniams? 

Neatsižvelgimo priežastys 

Nter Social 

Infrastructure Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 

socialinių ypatumų. 

Neturi tvarių 

investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 

tinkamą duomenų prieinamumą, 

kokybę ir palyginamumą, kurie yra 

būtini tiksliam, pagrįstam ir 

nuosekliam poveikio tvarumo 

veiksniams vertinimui. 

Nter Opportunity 

Fund I 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 

socialinių ypatumų. 

Neturi tvarių 

investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 

tinkamą duomenų prieinamumą, 

kokybę ir palyginamumą, kurie yra 

būtini tiksliam, pagrįstam ir 

nuosekliam poveikio tvarumo 

veiksniams vertinimui. 

Nter USA Private 
Equity Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Nter USA Logistics 
Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Nter Private Debt 
Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Nter Agroland Debt 
Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Nter Alternative 
Energy Fund II 
 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Nter Private Equity 
Fund I 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 



Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

Investicinė uždaroji 
akcinė bendrovė 
„ORION Healthcare 
and Wellness Fund" 
 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

ORION London 
Property Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

OMX Baltic 
Benchmark Fund 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

ORION RE Income 
Fund I 

6 straipsnis. 

Neskatina aplinkos ar 
socialinių ypatumų. 
Neturi tvarių 
investicijų tikslo. 

Ne Šiuo metu nėra galimybių užtikrinti 
tinkamą duomenų prieinamumą, 
kokybę ir palyginamumą, kurie yra 
būtini tiksliam, pagrįstam ir 
nuosekliam poveikio tvarumo 
veiksniams vertinimui. 

 

 


